2025 届毕业设计整体情况分析报告

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 1 页 共 25 页

2025 届药学专业

毕业设计整体情况分析报告

依据《关于印发＜关于加强高职高专院校学生专业技能考核工作

的指导意见＞＜关于进一步加强高职高专院校学生毕业设计工作的

指导意见＞的通知》（湘教发〔2019〕22 号）精神，在学校各级领

导及药学院毕业设计工作组的领导下，药学专业 2025 届毕业设计工

作圆满完成。现将情况总结如下：

一、基本情况

药学是一门实践性很强的学科，毕业设计为学生提供了一个将课

堂上学到的理论知识与实际应用相结合的平台。因此撰写毕业设计是

药学专业教育过程中不可或缺的一部分，它对于提升学生的专业素养、

科研能力、问题解决能力和综合素质都具有重要意义。学院成立了毕

业设计工作组负责制定方案、 考核标准，并全程督导，药学专业工

作小组负责本专业毕业设计的具体实施，校内指导老师与校外指导老

师负责毕业设计全程指导。毕业设计工作自 2024 年 4 月上旬启动，

历经动员、学生完成成果、教师指导修改、答辩评定、作品上传、院

内自查等多个阶段，于 2025 年 6 月底顺利完成了 2024 届药学专业

毕业设计工作。

二、任务分配及培训

1.指导老师分配

药学专业学生人数 340 人，指导老师共 19 人，平均每位老师指

导 17.8 位学生。

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 2 页 共 25 页

图 1：指导老师安排截图

2.学生培训

学生培训分成专业培训与格式培训。

表 2 学院毕业设计学生培训安排

编号 班级 培训老师

1 2022 级药学 1.2 班 周传顺

2 2022 级药学 3.4 班 伍雅倩

3 2022 级药学 5.6 班 石潇

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 3 页 共 25 页

图 2 周传顺老师在 2022 级药学 1.2 班进行培训

三、选题

毕业设计选题需符合药学专业培养目标，尽量贴近临床工作实际，

同一选题不能超过 3 名同学同时使用。与 2024 届学生毕业设计选题

比较，2024 届选题更新 16%。

表 3 学院毕业设计题目审核安排

编号 班级 审核老师

1 2022 级药学 1.2 班 肖凌

2 2022 级药学 3.4 班 邓凤君

3 2022 级药学 5.6 班 丁宇翔

8 复审 邓凤君、王琼

9 终审 刘小芬、邓凤君、王琼、唐敏、丁

宇翔、胡志成、蔡洪鲲、赵丹

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 4 页 共 25 页

四、指导过程

学生在确定选题后，收集资料，按要求完成毕业设计，根据指导

老师提出的指导意见，进行反复修改，精益求精。

指导教师对每个毕业设计选题填写不少于 3 次的指导工作记录。

图 3 指导老师毕业设计指导意见表

五、评阅记录

学生完成毕业设计后，上交毕业设计，指导老师对毕业设计整体

完成情况进行评价，包括态度与职业素养、过程与规范、专业水平等，

给出评定，学生是否可以参与答辩。

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 5 页 共 25 页

图 4 毕业设计评阅表

六、答辩情况

药学专业的毕业设计答辩过程是一个系统且严谨的环节,，旨在

全面评估学生的专业知识、实践能力和创新思维。学院制订答辩方案，

采取线上的方式进行，确保答辩过程的公正、公平和公开。

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 6 页 共 25 页

表 4 2025 届指导老师答辩安排表（部分）

图 5 学生毕业设计答辩记录表

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 7 页 共 25 页

1.答辩通过率：所有参与答辩的学生均顺利通过答辩，表明学生

在答辩前进行了充分的准备。

2.答辩表现：多数学生能够清晰阐述研究成果，回答问题准确，

展现出良好的专业素养和沟通能力。

七、成绩分析

本专业毕业设计成绩情况如下：

图 6 毕业设计成绩评定表

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 8 页 共 25 页

图 7 毕业设计成绩截图（部分）

1.从成绩统计结果可以看出，最高分 81.3 分，最低分 60分，平

均分为 70.65 分；学生毕业设计成绩集中在 60-81.3 分之间。60-70

（不含 70）分之间，人数 116，占比 34.4 %；70-80（不含 80）分之

间，人数 184 人，占比 54.6%；80-90（不含 90）分之间，人数 37人，

占比 11%。显示了学生毕业设计整体质量处于中等偏上水平,基本符

合《毕业设计标准》中的高质量要求。

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 9 页 共 25 页

图 8 毕业设计分数分段统计

2.从毕业设计等级可以看出，学生毕业成绩合格等级占比81.8%，

优秀良好等级占比 18.2%，集中在合格等级与良好等级，优秀等级的

毕业设计要加强，指导老师要多引导，学生需结合实际，题目要新颖，

选题要有前瞻性，加强文献资料的查找等，提高毕业设计的质量。

3.高分案例：如曹婷同学的《三痹颗粒主要成分鉴别》获得 81.3

分，展示了较高的设计水平和应用能力。

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 10 页 共 25 页

八、自查情况

毕业设计上传平台后，学院组织各专业进行复核，发现问题及时

反馈给各指导老师，要求学生进行修改。主要问题为格式错误，排版

不规范，成果报告书中题目与任务报告书不相符等。

图 9 毕业设计复核安排

九、存在问题

尽管本次毕业设计取得了较好的成果，但仍存在一些问题和不足

之处。主要问题包括：①选题时部分不够用心，导致许多题目重复，

经老师指导后，选题更贴近实习岗位。②部分学生对选题的理解不够

深入，导致设计方案存在缺陷或不足，内容过于肤浅；③部分学生在

设计过程中缺乏严谨性和规范性，导致设计结果不准确或不可靠；④

部分学生不注意格式的规范性，标序混乱，报告撰写能力有待提高，

存在表达不清、逻辑混乱等问题。

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 11 页 共 25 页

十、改进措施

针对本专业毕业设计过程中出现的问题以及学生成绩、自查出现

的问题，做出如下改进措施：

1.加强选题前的指导和培训。让学生选题需联系实际工作，提高

设计方案的针对性和实用性；

2.加强报告撰写能力的培训，帮助学生掌握规范的报告撰写方法

和技巧， 提高报告的整体质量和水平。

3.强化原创性教育：加强学术诚信教育，引导学生注重原创性，

避免抄袭行为。

4.定期组织教师和学生进行交流和讨论，及时了解学生在毕业设

计中遇到的问题和困难；

5.加强对学生的监督和考核，确保学生按时完成毕业设计任务并

达到规定的质量标准；鼓励和支持学生参加相关的实践活 动，提高

学生的实践能力和综合素质。

十一、附录

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 12 页 共 25 页

附表：

药学专业 2025 届毕业设计选题、成绩、指导老师一览表

益阳医学高等专科学校 2025 届毕业设计成绩汇总表（药学专业）

序号 学号 姓名

成绩

（百分

制）

成绩

（等级

制）

班级
指导教

师

1 202204010101 石情霞 77.6 良好 2022 级药学 1班 姚莎

2 202204010102 温妍 77.7 良好 2022 级药学 1班 姚莎

3 202204010103 龚文强 70.5 合格 2022 级药学 1班 姚莎

4 202204010104 杨鑫 80.0 良好 2022 级药学 1班 姚莎

5 202204010105 胡羽婷 77.8 良好 2022 级药学 1班 姚莎

6 202204010106 黄佳瑶 77.3 良好 2022 级药学 1班 姚莎

7 202204010107 曹婷 81.3 良好 2022 级药学 1班 姚莎

8 202204010108 张鑫 73.6 合格 2022 级药学 1班 姚莎

9 202204010109 吴晴 76.6 良好 2022 级药学 1班 姚莎

10 202204010110 刘裕航 74.9 合格 2022 级药学 1班 姚莎

11 202204010111 杨心怡 74.0 合格 2022 级药学 1班 姚莎

12 202204010112 龙若楠 78.2 良好 2022 级药学 1班 姚莎

13 202204010113 黄丽菲 78.2 良好 2022 级药学 1班 姚莎

14 202204010114 蔡灿 71.2 合格 2022 级药学 1班 姚莎

15 202204010115 龚满 72.1 合格 2022 级药学 1班 姚莎

16 202204010116 史美 63.3 合格 2022 级药学 1班 简贤

17 202204010117 卜新雨 67.6 合格 2022 级药学 1班 简贤

19 202204010119 李翠 76.4 良好 2022 级药学 1班 简贤

20 202204010120 黎南昊 70.0 合格 2022 级药学 1班 简贤

21 202204010121 李斌 72.4 合格 2022 级药学 1班 简贤

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 13 页 共 25 页

22 202204010122 唐灿 63.4 合格 2022 级药学 1班 简贤

23 202204010123 黎梅香 75.9 合格 2022 级药学 1班 简贤

24 202204010124 石丽 78.4 良好 2022 级药学 1班 简贤

25 202204010125 李金廷 71.8 合格 2022 级药学 1班 简贤

26 202204010126 薛云乐 75.2 合格 2022 级药学 1班 简贤

27 202204010127 龙佩如 74.9 合格 2022 级药学 1班 简贤

28 202204010128 项珊 72.3 合格 2022 级药学 1班 简贤

29 202204010129 刘思彤 73.5 合格 2022 级药学 1班 简贤

30 202204010130 马雪 67.7 合格 2022 级药学 1班 简贤

31 202204010131 龚瑶 75.9 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

32 202204010132 高育凤 74.5 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

33 202204010133 黄可颐 78.7 良好 2022 级药学 1班 罗孟君

34 202204010134 李梦雅 76.9 良好 2022 级药学 1班 罗孟君

35 202204010135 梁卓玲 71.5 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

36 202204010136 周兰 73.4 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

37 202204010137 杨睿 73.1 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

38 202204010138 李丽芳 78.7 良好 2022 级药学 1班 罗孟君

39 202204010139 王佳美 74.4 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

40 202204010140 刘湘 73.0 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

41 202204010141 陈林 73.9 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

42 202204010142 刘梦婷 74.7 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

43 202204010143 叶金舟 75.6 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

44 202204010144 杨丹 78.0 良好 2022 级药学 1班 罗孟君

45 202204010145 欧阳荷 76.3 良好 2022 级药学 1班 罗孟君

46 202204010146 刘婧怡 75.0 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

47 202204010147 王乐湘 77.7 良好 2022 级药学 1班 罗孟君

48 202204010148 徐湘凤 77.8 良好 2022 级药学 1班 罗孟君

49 202204010149 陈囡 75.0 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 14 页 共 25 页

50 202204010150 黄单 71.4 合格 2022 级药学 1班 罗孟君

51 202204010151 向玉珠 74.9 合格 2022 级药学 1班 陈晶

52 202204010152 彭媛媛 72.2 合格 2022 级药学 1班 陈晶

53 202204010153 周晴 77.5 良好 2022 级药学 1班 陈晶

54 202204010154 钱柏娟 73.6 合格 2022 级药学 1班 陈晶

55 202204010155 彭诗媛 73.5 合格 2022 级药学 1班 陈晶

56 202204010156 江婉瑶 78.1 良好 2022 级药学 1班 陈晶

57 202204010201 王诺 68.0 合格 2022 级药学 2班 陈晶

58 202204010202 彭晗 72.2 合格 2022 级药学 2班 陈晶

59 202204010203 邓玮羚 64.9 合格 2022 级药学 2班 陈晶

60 202204010204 周楚霞 69.3 合格 2022 级药学 2班 陈晶

61 202204010205 孙宏宇 休学 2022 级药学 2班 陈晶

62 202204010206 谌叶星 66.6 合格 2022 级药学 2班 陈晶

63 202204010207 陈灿娟 70.6 合格 2022 级药学 2班 陈晶

64 202204010208 胡智翔 65.6 合格 2022 级药学 2班 陈晶

65 202204010209 项薇 68.2 合格 2022 级药学 2班 陈晶

66 202204010210 王晨旭 68.2 合格 2022 级药学 2班 陈晶

67 202204010211 高景娟 64.9 合格 2022 级药学 2班 陈晶

68 202204010212 田馨雨 66.1 合格 2022 级药学 2班 陈晶

69 202204010213 蒋淑怡 67.1 合格 2022 级药学 2班 陈晶

70 202204010214 余帆 退学 2022 级药学 2班 陈晶

71 202204010215 张扬 71.6 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

72 202204010216 邹佳憧 63.4 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

73 202204010217 尹芷涵 67.9 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

74 202204010218 胡雪琴 72.6 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

75 202204010219 陈思甜 70.7 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

76 202204010220 周莹 72.9 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

77 202204010221 成宁 69.2 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 15 页 共 25 页

78 202204010222 谢小玲 69.8 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

79 202204010223 陈芬 74.0 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

80 202204010224 曾飞鸿 70.7 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

81 202204010225 田莉 66.4 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

82 202204010226 杨海涛 68.4 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

83 202204010227 陈何湘 77.6 良好 2022 级药学 2班 肖艳琼

84 202204010228 唐翠萍 68.4 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

85 202204010229 张红 68.3 合格 2022 级药学 2班 肖艳琼

86 202204010230 邓美娟 72.2 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

87 202204010231 彭龙 70.8 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

88 202204010232 颜灵艳 65.5 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

89 202204010233 胡郡怡 72.3 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

90 202204010234 杨雯琪 70.4 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

91 202204010235 刘忆婷 71.2 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

92 202204010236 李嘉逸 73.3 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

93 202204010237 朱泽萱 73.3 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

94 202204010238 熊以秦 74.5 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

95 202204010239 陈斯钰 70.8 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

96 202204010240 舒鑫 70.7 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

97 202204010241 宋孟尧 71.2 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

98 202204010242 付婷 69.0 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

99 202204010243 易思琪 77.7 良好 2022 级药学 2班 詹佳鑫

100 202204010244 欧阳艳 69.2 合格 2022 级药学 2班 詹佳鑫

101 202204010245 邹佩姿 75.0 合格 2022 级药学 2班 黄祺

102 202204010246 易佳宇 73.3 合格 2022 级药学 2班 黄祺

103 202204010247 喻俐雯 71.5 合格 2022 级药学 2班 黄祺

104 202204010248 刘焱瑛 71.1 合格 2022 级药学 2班 黄祺

105 202204010249 林慧姬 72.0 合格 2022 级药学 2班 黄祺

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 16 页 共 25 页

106 202204010250 蒋祎林 65.0 合格 2022 级药学 2班 黄祺

107 202204010251 朱馨月 74.3 合格 2022 级药学 2班 黄祺

108 202204010252 张倩怡 67.8 合格 2022 级药学 2班 黄祺

109 202204010253 伍汝哲 68.9 合格 2022 级药学 2班 黄祺

110 202204010254 廖婷英 73.6 合格 2022 级药学 2班 黄祺

111 202204010255 唐迅 72.2 合格 2022 级药学 2班 黄祺

112 202204010256 余姗姗 69.2 合格 2022 级药学 2班 黄祺

113 202204010257 王茹娇 68.5 合格 2022 级药学 2班 黄祺

114 202204010258 文湘 69.2 合格 2022 级药学 2班 黄祺

115 202204010259 邓成伟 64.3 合格 2022 级药学 2班 黄祺

116 202104010346 李丹丹 68.5 合格 2022 级药学 3班 肖璇

117 202204010301 向芬 70.4 合格 2022 级药学 3班 肖璇

118 202204010302 易心妍 70.4 合格 2022 级药学 3班 肖璇

119 202204010303 周倩冰 71.4 合格 2022 级药学 3班 肖璇

120 202204010304 朱天宇 70.0 合格 2022 级药学 3班 肖璇

121 202204010305 曹欢 70.5 合格 2022 级药学 3班 肖璇

122 202204010306 曹巍子 68.4 合格 2022 级药学 3班 肖璇

123 202204010307 曾落 66.5 合格 2022 级药学 3班 肖璇

124 202204010308 曾紫嫣 76.5 良好 2022 级药学 3班 肖璇

125 202204010309 戴利琳 70.2 合格 2022 级药学 3班 肖璇

126 202204010310 邓飘飘 71.2 合格 2022 级药学 3班 肖璇

127 202204010311 杜钰颖 69.6 合格 2022 级药学 3班 肖璇

128 202204010312 方靓 70.9 合格 2022 级药学 3班 肖璇

129 202204010313 何鑫海 71.1 合格 2022 级药学 3班 肖璇

130 202204010314 胡晓轩 70.2 合格 2022 级药学 3班 肖璇

131 202204010315 姜赛男 71.1 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

132 202204010317 金林伶 70.2 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

133 202204010318 雷红丽 71.8 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 17 页 共 25 页

134 202204010319 李建威 71.4 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

135 202204010320 李美荣 休学 2022 级药学 3班 陈淑婷

136 202204010321 李思晴 70.7 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

137 202204010322 梁霞 71.0 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

138 202204010323 刘冰悦 71.3 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

139 202204010324 刘茹琼 71.7 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

140 202204010325
欧阳向

娟
71.0 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

141 202204010326 盘霜香 71.0 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

142 202204010327 彭彩艳 71.7 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

143 202204010328 彭颖 71.3 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

144 202204010329 宋湘飞 休学 2022 级药学 3班 陈淑婷

145 202204010330 汤欣雨 72.6 合格 2022 级药学 3班 陈淑婷

146 202204010331 田雪 71.0 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

147 202204010332 涂锦桃 70.7 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

148 202204010333 王嘉荣 70.5 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

149 202204010334 王军婷 70.1 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

150 202204010335 文灿 71.0 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

151 202204010336 吴芳 73.0 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

152 202204010337 吴佳丽 69.5 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

153 202204010338 吴巧 68.8 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

154 202204010339 吴延富 73.5 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

155 202204010340 夏麒贵 64.8 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

156 202204010341 向建林 71.9 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

157 202204010342 肖舒 73.8 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

158 202204010343 肖苏娜 71.6 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

159 202204010344 肖紫霞 69.8 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

160 202204010345 谢果 70.1 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 18 页 共 25 页

161 202204010346 许灿 73.2 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

162 202204010347 杨若芸 71.0 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

163 202204010348 杨悦 71.9 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

164 202204010349 杨子烨 74.9 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

165 202204010350 姚犇 70.1 合格 2022 级药学 3班 伍雅倩

166 202204010351 尹欣乐 67.0 合格 2022 级药学 3班 左安然

167 202204010352 袁美晴 68.0 合格 2022 级药学 3班 左安然

168 202204010353 袁雅婷 70.6 合格 2022 级药学 3班 左安然

169 202204010354 张寅良 66.6 合格 2022 级药学 3班 左安然

170 202204010355 周润怡 71.8 合格 2022 级药学 3班 左安然

171 202104010410 陈敏 65.1 合格 2022 级药学 4班 左安然

172 202204010401 高丝寅 67.2 合格 2022 级药学 4班 左安然

173 202204010402 蔡晓婷 休学 2022 级药学 4班 左安然

174 202204010403 付雨 68.0 合格 2022 级药学 4班 左安然

175 202204010404 陈李恒 70.0 合格 2022 级药学 4班 左安然

176 202204010405 陈雨璇 67.5 合格 2022 级药学 4班 左安然

177 202204010406 邓欢 64.2 合格 2022 级药学 4班 左安然

178 202204010407 范舒蕾 61.5 合格 2022 级药学 4班 左安然

179 202204010408 范旭文 61.8 合格 2022 级药学 4班 左安然

180 202204010409 方蓉 70.0 合格 2022 级药学 4班 左安然

181 202204010410 符芊蓉 64.2 合格 2022 级药学 4班 左安然

182 202204010411 宫立霞 61.5 合格 2022 级药学 4班 左安然

183 202204010412 何佳钰 66.5 合格 2022 级药学 4班 左安然

184 202204010413 贺彪 62.5 合格 2022 级药学 4班 左安然

185 202204010414 贺千喆 65.3 合格 2022 级药学 4班 左安然

186 202204010415 胡柳 70.0 合格 2022 级药学 4班 左安然

187 202204010416 胡文静 66.7 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

188 202204010417 江外梅 65.6 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 19 页 共 25 页

189 202204010418 蒋玲 69.1 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

190 202204010419 蒋书琼 68.7 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

191 202204010420 蒋鑫 68.2 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

192 202204010421 蒋秀娥 69.2 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

193 202204010422 李珂 65.3 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

194 202204010423 李楠 65.3 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

195 202204010424 李杏 69.7 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

196 202204010425 李玉艳 61.4 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

197 202204010426 刘慧 69.3 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

198 202204010427 刘腊梅 71.8 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

199 202204010428 刘玲 68.4 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

200 202204010429 刘莎 70.7 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

201 202204010430 卢莎 71.5 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

202 202204010431 鲁炎 64.9 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

203 202204010432 罗倩仪 60.0 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

204 202204010433 吕晶 71.5 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

205 202204010434 舒乐乐 65.6 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

206 202204010435 唐文杰 65.6 合格 2022 级药学 4班 丁雅玲

207 202204010436 万紫嫣 77.0 良好 2022 级药学 4班 郭晗

208 202204010437 文芳 75.6 合格 2022 级药学 4班 郭晗

209 202204010438 文诗语 74.1 合格 2022 级药学 4班 郭晗

210 202204010440 吴舒琪 75.6 合格 2022 级药学 4班 郭晗

211 202204010441 吴云莹 60.0 合格 2022 级药学 4班 郭晗

212 202204010442 向萌 71.3 合格 2022 级药学 4班 郭晗

213 202204010443 肖元 63.0 合格 2022 级药学 4班 郭晗

214 202204010444 谢佳玲 68.6 合格 2022 级药学 4班 郭晗

215 202204010445 徐玉琴 75.6 合格 2022 级药学 4班 郭晗

216 202204010446 阳晶晶 75.6 合格 2022 级药学 4班 郭晗

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 20 页 共 25 页

217 202204010447 袁赛 75.6 合格 2022 级药学 4班 郭晗

218 202204010448 张洁 74.2 合格 2022 级药学 4班 郭晗

219 202204010449 张妍 75.6 合格 2022 级药学 4班 郭晗

220 202204010450 张咏荷 70.5 合格 2022 级药学 4班 郭晗

221 202204010451 赵奖 70.0 合格 2022 级药学 4班 龙雨青

222 202204010452 赵先龙 75.6 合格 2022 级药学 4班 龙雨青

223 202204010453 钟纤 60.0 合格 2022 级药学 4班 龙雨青

224 202204010454 周丹 73.5 合格 2022 级药学 4班 龙雨青

225 202204010455 周廖祯 80.6 良好 2022 级药学 4班 龙雨青

226 202204010456 周思颖 61.5 合格 2022 级药学 4班 龙雨青

227 202204010457 周瑶瑶 67.8 合格 2022 级药学 4班 龙雨青

228 202204010458 朱莎 72.8 合格 2022 级药学 4班 龙雨青

229 202204010501 郭宇辉 69.8 合格 2022 级药学 5班 石潇

230 202204010502 龙鹏欣 70.0 合格 2022 级药学 5班 石潇

231 202204010503 李聪聪 69.3 合格 2022 级药学 5班 石潇

232 202204010504 何慧芳 70.1 合格 2022 级药学 5班 石潇

233 202204010505 赵浩 70.2 合格 2022 级药学 5班 石潇

234 202204010506 夏佳旬 72.4 合格 2022 级药学 5班 石潇

235 202204010507 张雅婷 72.0 合格 2022 级药学 5班 石潇

236 202204010508 王馨怡 71.1 合格 2022 级药学 5班 石潇

237 202204010509 阳洁 71.7 合格 2022 级药学 5班 石潇

238 202204010510 王嘉怡 70.4 合格 2022 级药学 5班 石潇

239 202204010511 罗心仪 69.2 合格 2022 级药学 5班 石潇

240 202204010512 方思雨 68.5 合格 2022 级药学 5班 石潇

241 202204010513
欧阳日

超
69.4 合格 2022 级药学 5班 石潇

242 202204010514 林敏薇 69.1 合格 2022 级药学 5班 石潇

243 202204010515 周诚武 70.0 合格 2022 级药学 5班 石潇

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 21 页 共 25 页

244 202204010516 汤晶晶 70.9 合格 2022 级药学 5班 石潇

245 202204010517 蒋凤凰 70.7 合格 2022 级药学 5班 石潇

246 202204010518 曾奕菲 71.1 合格 2022 级药学 5班 石潇

247 202204010519 刘羽翔 64.4 合格 2022 级药学 5班 石潇

248 202204010520 彭婕 70.0 合格 2022 级药学 5班 石潇

249 202204010521 任昱林 73.5 合格 2022 级药学 5班 王一

250 202204010522 李颖 73.8 合格 2022 级药学 5班 王一

251 202204010523 刘梦婷 75.8 合格 2022 级药学 5班 王一

252 202204010524 肖丽泽 74.2 合格 2022 级药学 5班 王一

253 202204010525 危海忠 70.7 合格 2022 级药学 5班 王一

254 202204010526 周晓薇 70.2 合格 2022 级药学 5班 王一

255 202204010527 童宁 72.8 合格 2022 级药学 5班 王一

256 202204010528 刘雅文 74.6 合格 2022 级药学 5班 王一

257 202204010529 唐玉春 77.4 良好 2022 级药学 5班 王一

258 202204010530 杨年杰 75.9 合格 2022 级药学 5班 王一

259 202204010531 尤芳芳 70.4 合格 2022 级药学 5班 王一

260 202204010532 周翩 71.5 合格 2022 级药学 5班 王一

261 202204010533 蔡静贤 70.0 合格 2022 级药学 5班 王一

262 202204010534 李灵容 74.7 合格 2022 级药学 5班 王一

263 202204010535 熊嘉琦 73.2 合格 2022 级药学 5班 王一

264 202204010536 李振姣 74.9 合格 2022 级药学 5班 王一

265 202204010537 宋歆怡 74.2 合格 2022 级药学 5班 王一

266 202204010538 向金玲 75.3 合格 2022 级药学 5班 王一

267 202204010539 杨晴 73.5 合格 2022 级药学 5班 王一

268 202204010541 黄艺轩 74.9 合格 2022 级药学 5班 王一

269 202204010542 谌佩 74.8 合格 2022 级药学 5班 王一

270 202204010543 段秀娟 71.9 合格 2022 级药学 5班 肖箫

271 202204010544 胡晓倩 70.9 合格 2022 级药学 5班 肖箫

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 22 页 共 25 页

272 202204010545 郭晓锐 68.0 合格 2022 级药学 5班 肖箫

273 202204010546 熊烨 72.1 合格 2022 级药学 5班 肖箫

274 202204010547 彭韬 71.8 合格 2022 级药学 5班 肖箫

275 202204010548 龙路平 71.7 合格 2022 级药学 5班 肖箫

276 202204010549 汤娟 74.2 合格 2022 级药学 5班 肖箫

277 202204010540 刘叶菲 71.6 合格 2022 级药学 5班 肖箫

278 202204010550 祝迤锦 73.9 合格 2022 级药学 5班 肖箫

279 202204010551 戴晨曦 70.1 合格 2022 级药学 5班 肖箫

280 202204010552 聂菲 69.0 合格 2022 级药学 5班 肖箫

281 202204010554 曾元湲 69.7 合格 2022 级药学 5班 肖箫

282 202204010555 郭莫澜 68.0 合格 2022 级药学 5班 肖箫

283 202204010556 陈慧怡 67.5 合格 2022 级药学 5班 肖箫

284 202204010557 蒋渺 71.1 合格 2022 级药学 5班 肖箫

285 202204010558 郑婕妮 68.3 合格 2022 级药学 5班 肖箫

286 202204010559 高飞燕 71.0 合格 2022 级药学 5班 肖箫

287 202204010601 冯芝 65.8 合格 2022 级药学 6班 肖箫

288 202204010602 杨丽香 65.2 合格 2022 级药学 6班 肖箫

289 202204010603 凌微微 77.1 良好 2022 级药学 6班 肖箫

290 202204010604 李可馨 69.3 合格 2022 级药学 6班 肖箫

291 202204010605 曹思慧 64.5 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

292 202204010606 吴兴旺 64.3 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

293 202204010607 李雅雯 65.2 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

294 202204010608 刘谦 76.8 良好 2022 级药学 6班 吴佩珊

295 202204010609 杨雅萱 69.9 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

296 202204010610 廖潘婷 64.4 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

297 202204010611 汪莹 64.8 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

298 202204010612 夏晨希 62.4 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

299 202204010613 田文静 63.4 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 23 页 共 25 页

300 202204010614 刘城涛 63.8 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

301 202204010615 李元涛 63.6 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

302 202204010616 姜梦明 62.7 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

303 202204010617 丁子芯 63.8 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

304 202204010618 尹余春 64.2 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

305 202204010619 李灿 66.7 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

306 202204010620 刘艺 63.0 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

307 202204010621 熊舒颖 63.4 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

308 202204010622 李阳 63.8 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

309 202204010623 胡玉丽 67.4 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

310 202204010624 谢蕾 64.8 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

311 202204010625 饶晓春 66.0 合格 2022 级药学 6班 吴佩珊

312 202204010626 谢玉珍 66.6 合格 2022 级药学 6班 吴三余

313 202204010627 刘佳欣 65.8 合格 2022 级药学 6班 吴三余

314 202204010628 邹旭恒 69.2 合格 2022 级药学 6班 吴三余

315 202204010629 瞿佳 65.3 合格 2022 级药学 6班 吴三余

316 202204010630 李欢 66.4 合格 2022 级药学 6班 吴三余

317 202204010631 袁帅 77.2 良好 2022 级药学 6班 吴三余

318 202204010632 刘心雨 64.6 合格 2022 级药学 6班 吴三余

319 202204010633 向莉君 65.1 合格 2022 级药学 6班 吴三余

320 202204010634 刘敏 64.6 合格 2022 级药学 6班 吴三余

321 202204010635 龙小庭 63.4 合格 2022 级药学 6班 吴三余

322 202204010636 熊思妮 64.3 合格 2022 级药学 6班 吴三余

323 202204010637 洪旭 64.2 合格 2022 级药学 6班 吴三余

324 202204010638 易柳甜 63.3 合格 2022 级药学 6班 吴三余

325 202204010639 江春蓉 67.1 合格 2022 级药学 6班 吴三余

326 202204010640 易煌 64.6 合格 2022 级药学 6班 吴三余

327 202204010641 刘家秀 72.2 合格 2022 级药学 6班 胡伟

2025 届毕业设计整体情况分析报告

第 24 页 共 25 页

328 202204010642 舒雅林 69.9 合格 2022 级药学 6班 胡伟

329 202204010643 陈含彬 60.0 合格 2022 级药学 6班 胡伟

330 202204010644 徐润乐 61.4 合格 2022 级药学 6班 胡伟

331 202204010645 黄洁 65.7 合格 2022 级药学 6班 胡伟

332 202204010646 田心玉 69.4 合格 2022 级药学 6班 胡伟

333 202204010647 廖翔宇 64.2 合格 2022 级药学 6班 胡伟

334 202204010648 刘萍 69.1 合格 2022 级药学 6班 胡伟

335 202204010649 夏星宇 63.5 合格 2022 级药学 6班 胡伟

336 202204010650 符雨鑫 68.7 合格 2022 级药学 6班 胡伟

337 202204010651 刘楚纷 70.0 合格 2022 级药学 6班 胡伟

338 202204010652 李刚 69.4 合格 2022 级药学 6班 胡伟

339 202204010653 喻赛民 64.7 合格 2022 级药学 6班 胡伟

341 202204010654 曹泽艳 66.2 合格 2022 级药学 6班 胡伟

342 201704010315 殷曦 64.4 合格 2022 级药学 3班 刘小芬

343 201704010339 潘旭 62.3 合格 2022 级药学 3班 刘小芬

344 202204010655 陈卓远 68.0 合格 2022 级药学 6班 刘小芬